

# Årsredovisning

---

## *Frida Gustavsson AB*

556853-9661

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Gustavsson

2025-12-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra skådespelande uppdrag och att bedriva konsultverksamhet inom reklam och marknadsföring. Bolaget skall också förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Frida Gustavsson AB förvärvat samtliga aktier i Neo Venus Film AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	363	1 251	2 408	5 373
Resultat efter finansiella poster	-529	1 281	1 611	1 879
Soliditet %	99	99	95	96

Företagets nettoomsättning har minskat, på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	16 085 653	1 516 514
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		1 516 514	-1 516 514
- Årets resultat			-528 777
- Belopp vid årets utgång	50 000	17 102 167	-528 777

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	17 102 167
Årets resultat	-528 777
Summa	16 573 390

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	16 573 390
Summa	16 573 390

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	362 919	1 251 394
Övriga rörelseintäkter	144 230	164 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>507 149</b>	<b>1 415 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-644 315	-656 707
Personalkostnader	2 -859 685	-792 702
Övriga rörelsekostnader	915	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 503 085</b>	<b>-1 449 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-995 936</b>	<b>-33 625</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	438 235	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 376	17 469
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	78 678	843 013
Räntekostnader och liknande resultatposter	-65 130	-45 472
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>467 159</b>	<b>1 315 010</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-528 777</b>	<b>1 281 385</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-528 777</b>	<b>1 581 385</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-64 871
<b>Årets resultat</b>	<b>-528 777</b>	<b>1 516 514</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 703 331	5 617 300
Andra långfristiga fordringar	5	9 662 662	10 500 947
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>15 390 993</i>	<i>16 118 247</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 390 993</b>	<b>16 118 247</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		533 262	488 254
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>533 262</i>	<i>488 254</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		882 961	1 227 955
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>882 961</i>	<i>1 227 955</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 416 223</b>	<b>1 716 209</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 807 216</b>	<b>17 834 456</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 102 167	16 085 653
Årets resultat	-528 777	1 516 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	16 573 390	17 602 167
<b>Summa eget kapital</b>	<b>16 623 390</b>	<b>17 652 167</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	88 598	166 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 228	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>183 826</b>	<b>182 289</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>16 807 216</b>	<b>17 834 456</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Redovisat värde	25 000	0

#### Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Org.nr	Säte
Neo Venus Film AB	559529-4702	Stockholm

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 049 600	6 049 600
Utgående anskaffningsvärden	6 049 600	6 049 600
Ingående nedskrivningar	-432 300	-693 000
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	86 031	260 700
Utgående nedskrivningar	-346 269	-432 300
Redovisat värde	5 703 331	5 617 300

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 760 000	9 010 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	3 000 000	2 750 000
	Avgående fordringar	-3 830 932	-1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 929 068	10 760 000
	Ingående nedskrivningar	-259 053	-841 366
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	582 313
	Årets nedskrivningar	-7 353	-
	Utgående nedskrivningar	-266 406	-259 053
	Redovisat värde	9 662 662	10 500 947

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-15

#### UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Frida Gustavsson*

Frida Gustavsson

2025-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-15

*Susanne Sonntag*

Susanne Sonntag

Auktoriserad Revisor
